
SMLOUVA o DíLo
SML-2019-10183

uzavřená níže uvedeného dne podle ustanovení § 2586 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

mezi těmito stranami:

A SERVIS LIPKA, S.r.0.
Se Sídlem Hradilová 4/3, Brno 615 OO
IČ; 255 74 337
DIČ: c225574337
bankovní Spojení:
číslo účtu:
zastoupená Petrem Lipkou, jednatelem Společnosti,
dále jen „dodavatel“

Městská část Praha 15
Boloňská 478/1, Praha 10,
IČ; 002 31 355
DIČ: c200231355
bankovní Spojení:
číslo účtu:
zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou
dále jen „objednatel“

dále Společně jako „smluvní Strany“

I. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou smluvní Strany Sjednávají podmínky, Za nichž se dodavatel zavazuje k
odstraňování nelegálních graffiti na budovách a mobiliáři na pozemmcích ve Správě MČ
Praha 15. Předmětem poptávek budou dodavatelem vypracované a objednatelem Schválené
cenové nabídky na plnění předmětu smlouvy v období Září až prosinec 2019.

2. Dodavatel Se Zavazuje, že provádění veškerých činností jeho proškolených Zaměstnanců
bude S odbornou péčí ve Sjednaném rozsahu a kvalitě, bez vad, vtermínech a za podmínek
dle této smlouvy. Dodavatel je povinen dodržovat pokyny objednatele či jeho oprávněného
zástupce, pokud tyto pokyny neodporují obsahu Smlouvy nebo právním předpisům, a přesně
a včasje plnit.



||. Způsob provedení díla

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat řádné plnění smlouvy dodavatelem.

2. Dodavatel bude plnit předmět Smlouvy Sám prostřednictvím Svých Zaměstnanců,
případně může jejich provedením pověřit jinou OsObu. Ve všech těchto případech Za
provedení díla, Za všechny vztahy Z této Smlouvy vyplývající a Za případné vady díla
Odpovídá dodavatel Stejným způsobem a ve stejném rozsahu, jako by prováděl dílo Sám.

3. Dodavatel je povinen počínat Si tak, aby při provádění díla pokud možno co nejméně
omezoval provoz v objektech Zákazníků objednatele.

III. Doba a místo plnění díla

1. Místem plnění díla jsou objekty a Zařízení objednatele, a to budovy a mobiliář na
pozemcích ve Správě MČ Praha 15 vtermínu Od 1. 9. 2019 do 31. 12. 2019. Termín
Zahájení prací bude Stanoven nejpozději do 14 kalendářních dní Od data obdržení
Objednatelem schválené a dodavatelem potvrzené Objednávky.

IV. Cena díla, fakturační a platební podmínky

1. Cena Za provedení díla je stanovena Za práci vjednotkové ceně vtěchto úkonech a
Sazbách v ceně bez DPH:

činnost cena v Kč za m2
odstranění graffiti chemicky 490
Odstraněnígraffiti pískováním polodrahokamem
granát 890
odstranění graffiti ve výšce nad 3m od země 1 890
oprava výmalbou pO odstraněných graffiti 219
penetrace Ošetřovaných ploch 39
tlakové mytístávajících fasád před nátěrem
antigraffitové Ochrany 39
antigraffitová ochrana na hladkých plochách 190
antigraffitová ochrana na reliéfních, mozaikových a
více savých plochách 390
odstraněnígraffiti pískováním pod 4,5 m2 - minimální
cena Za výjezd 3 900
Odstraněnígraffiti chemicky pod 8 mZ - minimální cena
Za Výjezd 3 900

2. Celková částka za plnění díla nepřesáhne Částku 200 000 Kč bez DPH.

3. Cena uvedená vtétO Smlouvě Zahrnuje všechny náklady zhotovitele Spojené
S provedením díla.



. Objednatel má právo na přiměřené Snížení ceny díla vpřípadě porušení povinností
dodavatele vyplývající Z této Smlouvy, které bude mít vliv na kvalitu provedených prací.

. Faktura Za jednotlivé provedené části díla bude Zaslána na adresu Sídla Objednatele nebo
bude předána Osobně Oprávněnému Zástupci objednatele, přičemž musí splňovat
všechny náležitosti daňového dokladu, dané příslušnými právními předpisy ČR.
Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli k Opravě fakturu nesplňující všechny náležitosti
daňového dokladu.

. Cena je splatná do 14 pracovních dní Ode dne doručení faktury dodavatele objednateli,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Cena bude uhrazena bankovním převodem
na účet dodavatele, jehož číslo bude uvedeno na příslušném daňovém dokladu. Bankovní
účet dodavatele musí být veden u peněžního ústavu v ČR. Smluvní cena se považuje Za
Zaplacenou odepsáním fakturované částky Z účtu objednatele.

V. Převzetí díla

Jednotlivé části díla budou předávány Za účasti objednatele a dodavatele a O převzetí díla
bude sepsán písemný protokol.

Objednatel není povinen převzít dílo či jeho Část od dodavatele vpřípadě, že dílo
vykazuje jakékoliv vady či nedodělky.

VI. Odpovědnost za vady

Dodavatel bude provádět dílo Za podmínek Sjednaných vtéto smlouvě, a to na Svůj
náklad a na své nebezpečí.

Dodavatel odpovídá Za to, že dílo bude provedeno dohodnutým Způsobem vsouladu s
touto smlouvou a podle případných pokynů objednatele či jeho Oprávněného Zástupce.

Dodavatel Odpovídá za vady, které má dílo vokamžiku jeho předání Objednateli,
svýjimkou vad, které prokazatelně vznikly činností Objednatele. Má-Ii dílo vady, může
Objednatel dle svého uvážení požadovat jejich bezplatné odstranění či přiměřenou slevu
Z konečné ceny dila. DO doby odstranění vad není Objednatel povinen Zaplatit cenu díla
dodavateli.

Vedle nároků vyplývajících Objednateli Z Odpovědnosti dodavatele Za vady má objednatel
nárok na náhradu škody, Zejména dojde-li Činnosti zhotovitele k poškození či rozbití skel a
výloh a dalších Zařízení a předmětů třetích osob. Za tím účelem je dodavatel povinen mít
sjednáno svým jménem a na vlastní náklady pojištění odpovědnosti podnikatele Za škody
vzniklé v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti.

Dodavatel prohlašuje, že Splňuje všechny Zákonné podmínky, které jsou nutné k řádnému
provozování podnikatelské činnosti v ČR a Zavazuje se dodržovat všechny platné právní
předpisy ČR (Zákony, vyhlášky, nařízení, směrnice atd.), Zejména předpisy týkající Se
bezpečnosti práce, školení řidičů, práce ve výškách, používání chemických prostředků a
požární Ochrany. Současně dodavatel prohlašuje, že je podrobně seznámen Stěmito
předpisy a že Si je vědom Zvýšeného rizika pracovních úrazů, vzniku škod apod., které
vyplývá Z provádění díla.



VII. Ostatní ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními Stranami a účinnosti nabývá
dnem 1. 9. 2019, nejdříve však uveřejněním v registru smluv. Tato Smlouva se uzavírá na
dobu určitou, a to do 31.12.2019.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech splatností originálu, Z nichž každá
Smluvní Strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní Strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je Subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů
(Zákon O registru Smluv) a tato smlouva může podléhat Zveřejnění dle tohoto Zákona, případně
dalších právních předpisů ukládajících Stejnou či obdobnou povinnost, případné zveřejnění
provede MČ Praha 15.

4. V Souladu S ustanovením § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
Znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této Smlouvy
schválila Rada městské Části Praha 15 svým usnesením Č. R-356 Ze dne 28.8.2019.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uvedena vCentrální
evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje O Smluvních Stranách, číselné označení, datum podpisu a text.

6. Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují Za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a udělují
Svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

7. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, budou řešeny
podle ustanovení občanského Zákoníku a dalších obecně Závazných právních předpisů.

8. Změny a dodatky mohou být provedeny jen se souhlasem Smluvních Stran, a to písemnou
formou. Změny a dodatky musí být řádně číslovány a podepsány oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že Se s obsahem této Smlouvy řádně Seznámily, tato smlouva byla
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek a nepříčí Se dobrým mravům.

v Praze dn'ęao. 8.2 `[i9

Petr Lipka Mic al Frauenterka
jednatel společnosti místostarosta
A SERVIS LIPKA, s.r.O. městská část Praha 15




